拟登记医疗机构准入前公示
为进一步规范和加强医疗机构审批管理，根据《原卫生部关于医疗机构审批管理的若干规定》（卫医发〔2008〕35号）文件精神，现将申请登记医疗机构信息进行公示，公示日期为2018年10月15日至 2018年10月19日。
　　对拟登记医疗机构如有异议，可在公示期反映。反映情况和问题应实事求是，签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式；对线索不清的匿名信和匿名电话不予受理。
　　受理单位：郑州市金水区卫计委行政服务科     电话：58527958  58527913
　　地    址：郑州市金水区普庆路宏达路交叉口       邮编：450000
　　拟登记医疗机构如下：
拟登记医疗机构名单
	序号
	拟登记机构名称
	申请单位（人）
	拟登记机构详细地址
	类 别
	经营性质
	所有制形式
	备注

	1
	金水慈心园恩缇医疗美容门诊部
	河南慈心园恩缇医疗科技有限责任公司
	郑州市金水区未来路与纬四路交叉口西南角聂庄社区7号楼3层东侧
	医疗美容门诊部
	营利性
	私人

	2
	金水绽颜医疗美容诊所
	河南绽颜整形美容医院有限公司
	郑州市金水区英协路南段72号3号商业2层202号
	医疗美容诊所
	营利性
	私人

	3
	金水丽天医疗美容门诊部
	郑州丽天医疗美容服务有限公司
	郑州市金水区经八路17号院1号楼1层3号
	医疗美容门诊部
	营利性
	股份制

	4
	金水三美医疗美容诊所
	郑州三美健康管理有限公司
	郑州市金水区姚砦路133号7号楼1-2层135
	医疗美容诊所
	营利性
	股份制

	5
	金水新阳口腔门诊部
	张红丽
	郑州市金水区鑫苑路16号鸿禧阳光佳苑商业D区5号楼底商02号
	口腔门诊部
	营利性
	私人

	6
	金水高德口腔门诊部
	高鹤
	郑州市金水区宏达街98号普罗旺世·青年城2号院5号楼1-2层105
	口腔门诊部
	营利性
	私人

	7
	金水药王阁口腔诊所
	河南药王阁医药连锁有限公司
	郑州市金水区姚砦路133号10幢1层148号
	口腔诊所
	营利性
	私人

	8
	金水植得口腔门诊部
	刘明舟
	郑州市金水区东风路南、文博东路东2号楼2层217号
	口腔门诊部
	营利性
	私人

	9
	金水李明杰口腔诊所
	李明杰
	郑州市金水区三全路89号A1号楼1层14号
	口腔诊所
	营利性
	私人

	10
	金水张巧钗口腔诊所
	张巧钗
	郑州市金水区城北路1号1层附31号
	口腔诊所
	营利性
	私人

	11
	金水医明堂中医门诊部
	河南医明堂健康管理有限公司
	郑州市金水区鑫苑路16号鸿禧阳光佳苑6号楼1层01号2层01号
	中医门诊部
	营利性
	私人

	12
	金水李宁诊所
	李宁
	郑州市金水区未来路与陇海路东北角凤凰茶城东区一层C31外商铺
	普通诊所
	营利性
	私人

	13
	金水张勇中西医结合诊所
	张勇
	郑州市金水区文化路74号
	中西医结合诊所
	营利性
	私人

	14
	金水康健诊所
	河南中德康健医疗科技有限公司
	郑州市金水区青年路145号6号楼裙房1层01号
	普通诊所
	营利性
	私人

	15
	金水优德玉凤路中医门诊部
	优德中医科技有限公司
	郑州市金水区玉凤路与福元路沈庄新城社区玉凤路361号
	中医门诊部
	营利性
	股份制

	16
	金水美那多医疗美容门诊部
	郑州美那多整形医院有限公司
	郑州市金水区丰产路113号6号楼2层
	医疗美容门诊部
	营利性
	私人

	17
	金水幻颜医疗美容门诊部
	河南幻颜美容服务有限公司
	郑州市金水区中州大道民航路宏光百花里商业街写字楼6层商铺01、02、03、04、05、06、08、09、16、17
	医疗美容门诊部
	营利性
	私人

	18
	金水美之遇医疗美容诊所
	郑州美之遇美容服务有限公司
	郑州市金水区经三路北19号绿洲商务门面房（8-11号）2楼
	医疗美容诊所
	营利性
	私人

	19
	金水贝尔口腔门诊部
	郑州贝尔恒亚口腔医院有限公司
	郑州市金水区经三路6号院1号楼6-8号一、二层
	口腔门诊部
	营利性
	私人

	20
	金水巨星正道花园医疗美容诊所
	河南巨星医院有限公司
	郑州市金水区花园路8号6层
	医疗美容诊所
	营利性
	私人

	21
	金水刘震口腔诊所
	刘震
	郑州市金水区国基路102号四月天19号楼116号
	口腔诊所
	营利性
	私人

	22
	金水刘国林中西医结合诊所
	刘国林
	郑州市金水区鑫苑路26号17-19号楼1层附42号
	中西医结合诊所
	营利性
	私人

	23
	金水丽研医疗美容诊所
	郑州丽研医疗美容服务有限公司
	郑州市金水区花园路126号正弘城六层L612B2号商铺
	医疗美容诊所
	营利性
	私人

	24
	金水爱康国宾健康体检中心
	郑州爱康国宾健康科技有限公司
	郑州市金水区中州大道民航路宏光百花里商业街写字楼6层商铺10、11、12、13、14、15、19、20、21、22、23、33号铺位
	体检中心
	营利性
	私人